~~. r ~. Processo n° O)O►
Folha N°  7õ'

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

~
Câmara Municipal

10 TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 010/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS, com sede administrativa na Rua Pedro

Daniel da Silva, inscrita no CNPJ n° 01.613.030/0001-36, neste ato representada pelo Sr.

EDIVAM IVO, portador da cédula de identidade RG n. 214.258 SSP/RR e inscrito no CPF sob o

n. 724.354.532-72, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a empresa G. M.

BUENO BRASIL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 14.466.742/0001-11,

estabelecida comercialmente à Rua do Cupuaçuzeiro, N° 20, Caçari, Boa Vista/RR, neste ato

representada pelo Sr.(a) Tharsus Uailan B. de Oliveira, portador do RG n° 2590157-5 SSP/AM e

CPF n° 014.224.772-31, residente e domiciliado na cidade de Boa Vista/RR, doravante

denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os

termos das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO
1.1. O Prazo de Execução do presente instrumento contratual que se findava em 03 de Março de
2023 fica prorrogado por doze (12) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA — DAS CONDIÇÕES GERAIS
2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do Contrato n°
010/2023.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento
e 02 (Duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Rorainópolis/RR, 03 de março de 2024.

EDIMAJ 4 IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Testemunhas:

Nome:    ~  ~}g4v/i  f~L
CPF:OQC' Q .32 -

Nome:
CPF:

~ ~nc~ ~é?~
~~ ~5 ~ • ~ •~ ~- ~- ~

.B EN
CNPJ: 1 .4. .74 /0001-11

Contratada

~
a9
5

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Processo n° O ~32-i'
Folha N°°  7

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

1° TERMO ADITIVO DO
CONTRATO 010/2023

~
Câmara Municipal

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de Locação de Sistemas de Gestão
do Recursos Humanos (Folha Pagamento) e Controle Interno, com manutenção e suporte técnico
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR.

CONTRATADO: G. M. BUENO BRASIL & CIA LTDA

DATA ASSINATURA: 03/03/2023

DATA DE TERMINO DO CONTRATO: 03/03/2024

DATA PORROGADA PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO: 31/12/2024

MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 010/2023.

TIPO DE ALTERAÇÃO N°: 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°010/2023

VALOR DO CONTRATO: 28.800,00 ( vinte e oito mil e oitocentos).

MOTIVO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS.

I Ot
Vitória da Costa Santos
Secretária de Administração

EDIVMj IVO
Presidente da C ara Municipal de

Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301